
veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávka povlečení, přikrývek a polštářů pro ubytovací provozy SKM MU"

Technická dokumentace

ČástB
Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu

"Dodávka povlečení, přikrývek a polštářů pro ubytovací provozy SKM MU"

Umístění v
Název zboží rozměry Technické parametry Počet ks objektech

Prošívanápfikrývka 140 x 200 cm gramáž:min.1100 g,možnost praní na 60 st.e celkem: 380
náplň: duté vlákno 100 % PES z toho: 250 Vinařská 5
potah: 40 až 60 % bavlna a 40 až 60% PES z toho: 75 Kounicova 50
nebo 100 % PES z toho: 40 Mánesova 12a

z toho: 10 nám. Míru 4
z toho: 5 Veveří 29

Polštář 90 x 70 cm gramáž: 800 až 900 g, možnost praní na 60 st.e celkem: 380
náplň: vlákno - kuličky 100 % PES z toho: 225 Vinařská 5
potah: 40 až 60 % bavlna a 40 až 60% PES z toho: 25 Tvrdého 5f1
nebo 100 % PES z toho: 50 Mánesova 12a

z toho: 20 nám. Míru 4
z toho: 55 Klácelova 2
z toho: 5 Veveří 29

Povlak na přikrývku 140 x 200 cm gramáž:min.145/g/m2, jednobarevné (vetkaný celkem: 200
proužek) z toho: 50 Kounicova 50
100 % bavlna z toho: 50 Vinařská 5
hotelový uzávěr z toho: 30 Čejko va 21

z toho: 20 Žerotínovo nám. 9
z toho: 50 Veveří 29

Povlak na polštář 90 x 70 cm gramáž:min.145(q/m2, jednobarevné (vetkaný celkem: 200
proužek) z toho: 50 Kounicova 50
100 % bavlna z toho: 50 Vinařská 5
hotelový uzávěr z toho: 30 Čejko va 21

z toho: 20 Žerotínovo nám. 9
z toho: 50 Veveří 29

Prostěradlo 140 x 220 cm gramáž: min. 150g/m2, barva bílá, celkem: 350
100 % bavlna, z toho: 100 Veveří 29

z toho: 200 Vinařská 5
z toho: 30 Čejko va 21
z toho: 20 Žerotínovo nám. 9

V 8rně dne 27.05. 2013 za zadavatele
Masarykova univerzita
Správa kolejí a ftenz
Ing. Zde~~žek

řediteVtttvMASARYKOVA UNIV::RZITA
SPRÁVA KOLEJí A MENZ

Vinařská 5
60300 BRNO
DIČ: CZ00216224 W


